Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

Dział (opis) I

1599. Dekret trybunalski w sprawie wsi Rudołowic z 1719 r.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

9/2.

Declaro per nos ad nos Regis Indulgentiam Romanam
his Indulgentias Impetratas per litteras nostras anno
1700. 10. mo 20. Pagina 265 decernimus
verba Insuperata etc. in delicti Praesentibus
1700. 20. Pagina 190. No. 265 etc. etc.
Act. in diploma die 31. 12. mensis Junij 1700.
Theophilus Sienka CBY negotiator

Ad Conspicere Illi
Vetum Lublini, in Judicij
Ordinarijs Generalibus
Tribunali Regni Feriali
Pentâ, pridie Festi, Sancti
ellaria ellagdalenes
Anno Domini, millesimo,
Septingentesimo, Decimo,
Quarto.

Judicium presens Ordinarium
Generale Tribunalis Regni
Lublinense ad personalem
Generosi Stanislawi Labede
Sub coram Judicio factam
judicialiter comparitionem
et Decreti infrascripti Com-
promissionalis inter Partes

1599

inferius nominandas
lacionibus Illustrissim
et Reverendissimi Superior
arbitri atque Illustrissim
et Magnificorum
arbitrorum infra
expressorum pro
prijus subscripti obla
tionem, hoc dem de
cretum compromiss
riale ad acta huius
sui per modum
Te suscepit quod
actus de eo verbo
quis sequitur tenore
act

actum Lublini, in Conventu
 Brevis Predicatorum
 Sancti Dominici Feria
 quarta post dominicam

Quinti proxima Anno
 Domini, Millesimo Septin-
 gentesimo Decimo, Nono,
 Foram Illustrissimo et Reve-
 rendissimo Samuele de
 Olsa Brga Leopoldensi
 Cathedrali et Sodalitensi
 Preposito Scholastico Phoe-
 anensi Iudice Deputato In-
 bunalis Regni per Perilla-
 stem et Reverendissimum
 Paulum Woradeowski audi-

diario

diacorum Poemisch
enseon Judicem Depu-
tatum Tribunalis Regni,
ab una et Perillus her
et Reo erendum Antoon
um Anopkowski Cano-
nicum Poemischens
parte ab altera coram
actis Tribunalis Regni
Lublinensibus Tenat-
anda post eandem ad
Supra Dominicanam pro-
xima Anno Superioris
expreso et scripto Su-
per arbitro atque Illu-
stribus et Magnificis
Luclouis

Ludovico de Chlapow
 Chlapowski ex Palatina
Tu Calisiensi, Passionario
de Duchany Duchowski Pro-
 tario Castrensi Pradiessi
 ex eodem Palatinatu ex
 parte Illustrissimi et Reveren-
 dissimi Woiackowski, Ulucha
de Terziodi Pamerano,
Terziodi ex Terra Do-
 brenensi Joanneckunah
Woyowzebrski Instigade
Regni Capitaneus Chelmer
essi Induc Deputato ex
 Palatinatu Podlachia Judi-
cibus Deputatus ex parte

Perillustri et Reverendo
Iosepho Kowalski elo catus ar
bitris presentibus Seneca
sis ac nobilibus Gregorio
Humaniacki Laurentio
Litwinski, Francisco Pione
cki Alberto Jurewicz, Andro
a Suchodolski, Michaeli
Suchwicki, Stanislawo Dem
bowski, Joanne Radzinski
et alijs diversa Conditione
quis et Status personis,
ac hunc actum congregatis
nec non nulli ministeriali Re
gni Generali Nobili An
drea Seralbski actus
presentis apparitore

In

In Territorio Lodierro ex
 vi prefati compromissi;
 Superius de anno et actu
 expressi legitime in diem
 Lodiernam cadenti et eleva
 menti ac per suprascrip
 ctam ministerialem acclamato
 Jurisdictione compromissa
 se fundata dea auctoritate per
 suprascriptionem ministeria
 lem in jurisdictione Partes
 ad di. presentiam acclama
 ri injunctis. Quibus falsis
 et quidem actorea Illustris.
 homo et Reverendissimo
 Associato

Complanho

Woiatowski Archidiacono
no Radziwiłliensi Cantoe
Leopoliensi Judice Deputato
Tribunali, Regni perso-
naliter, Citata vero Ser-
elluski ed admodum Re-
verendo Inopkowskiego Pa-
ronico Premisliensi ite-
dem personaliter, et Mag-
istro Hieronimo Kopce Gene-
rali et Majore Sacrae Regiae
majestatis Exercituum
et Magistro Ducatus Lithuanie
Suo et Magistro Theopli-
sto Wapowskiego Consortis
Sue Inducende personaliter.

Admodum

Indictio Am. S. S.
Missionariorum
Premisliensis.

personaliter, ad modum
Reverendis Missionariis
Premisliensibus Inductibus
per ad modum Reveren-
dum Fabrum Cypria-
noum Viceducenorem
et Procuratorem Causarum
ejusdem Congregationis duo-
ce totius Congregationis
nomine personaliter, Reli-
giosus Paterus Carmello
Discalceatis Conventus
Premisliensis Inductibus
per Religiosum Patrem
a sancto Raverio Valentino
Francisco Generalem Novu
quadriens

valorem Pausarum totius
Provinciae personaliter, Per
Uluski Capitulo Preamisliensi
Indicentibus per Denevrosam
Albertum Jurawick Succes
sibus olim Denevrosam
Merano wsdlich Indicentibus
et actoribus per Denevrosam
Michaelen Suchicki, et Magni
ficus Caspari Dapifero Pre
misliensi et Constantino
Vexillifero Latoryensi,
Woiatowskie Datoibus
inter se germanis Indicen
tibus per et Magnificum Da
piferum Preamisliensem
Ilio et Datois sui nomine

personaliter
liber

liter, Genevoso Stephano
 ellisuna Indicante per Gene
 rosam Albertum Jurvic
 Geneva Storisca Indica
 te per eundem Genevorum
 Jurvic comparantibus, et
 judicialiter controversanti
 bus Quorum controversijs

Adrian

Judicium in seno compro
 missione ex auditis Quorum
 amob legalitates Illustris
 sioni et Reverendissimi
 Super arbitri Illustrum
 et Magnificorum Arbi
 trorum atque imminen
 tia Festa Sani Penderosen

Negotio

Limitatus

negotium presens dis-
judicari et determinari;
non potest Ideo actum
presentem ad Testum
Sanctissime et Individuum,
Innitatis possessione ven-
turam limitat, prorogat,
et actu presenti differit,
conservando Partibus Satis
Principaliter seum a-
gentibus quam adicen-
tibus Teroniamum seum
agendi, et judicialiter
conversendi in illo
prefixo Teroniamum perem-
ptorium Nullius Partis
Jure

Jure Lasso Sannuel de Gsa
 Brga Prepositus Leopoliensis
 Judex Deputatus Super arbitro
 In quo Termino ex eadem
 Limitatione non dicitur hodie
 nam videlicet Diem Domini
 cuon festo Sanctissime edendi
 videlicet Trinitatis Peron
 Superius expressi et Ma-
 gnificus Casionicus seu
 Charcler Notarius Pastren-
 sis Judex Deputatus Tri-
 bunalis Regni Palatina-
 tus Syradiensis ex parte
 Illustissimi et Reverendis-
 simi atque et Magnifici
 Czaradousch Arbitro,

elocatus fundata in re.
Sidentia sua Jurisdictione
Idque in presentia Gene-
rosorum ac Nobilium
Stephani Stobiecki, Nicolai
Wojtyły, Antoni Piuszki,
Nicolai Dembowskiego, Sta-
nisławi Ładzewskiego, Joan-
nis Madzińskiego, Paszoni
Laremba et aliorum diver-
se conditionis et Status Ro-
mianorum ad actum pre-
sentem congregationem
nec non Ministerialis
Regni Generalis Nobilis
Andree Jerałbski Actus pre-
sentis

sentis apparitionis, Actum
 presentem ob absentiam
 Illustrissimi & Reverendissimi
 Cardinalis Super arbitrum et Illu-
 strationem et Magnificorum
 Arbitrorum Legalitatis
 huius impeditorem actum
 presentem cum toto illius
 effectu ad Diem Dominicum
 cum infra Octavas Festi-
 Sacratissimi Corporis An-
 sti Domini, nostri Jesu.
 Anno quidem supra expresso
 pro rogavit, distulit, et
 actu presenti differit, quod
 ludo Partis Jude Lasso,

Limitatio 2da

Quam Limitationem Mi
nisterialis Regni Penes
lis nobilis Andreas Sivalde
publicavit. proclamaud,
et ad notitiam omnium
sufficiendam deducud. Pas
torinus Suckasdi. Notariu
Castrensis Iudex Sepu
tatis Tribunalis Regni Pala
tinalis Sivadensis arbi
ter onaru propria Tandem
Die Dominico infra Octa
vas festi Sacratissimi Per
ponis Domini nostri Jesu
Christi Anno Eisdem
Millesimo Septingente
simo Decimo Nono

Landi

Audens Judicium Compromissionis
 a te videlicet Illustrissimus
 et Reverendissimus Samu-
 el de Ossa Orga Prepositus
 archiepiscopalis Leopoli-
 ensis Scholasticus Phe-
 menensis per Partes jam
 Superius expressas inser-
 ptus Superarbitraria una
 cum Illustribus et Magnificis
 Ludovico de Chrapowofka
 powo Chrapowski Palati-
 natus Calissiensis fasciis
 de Suchaon Suchaostki No-
 tario Castrensi Palatina-
 tus Sieradiensis Judicibus
 Deputatis Tribunalis Regni
 Regni

ex parte Illustrissimi et Re-
verendissimi Woiadowski;
atque Illustribus et Magni-
fici Joanne Suorath Woy-
wodsdi Instigatore Regni
Capitano elietnicensi Ju-
dicis Deputato Tribunalis
Regni, Palatinatus Podla-
chiae et Sebastiano Lencicki
Vicecapitano et Judice
Castrensi Prabocensi;
ex parte Perilluski et
admodum Reverendissimo
Lowski Canonici Poem-
liensis et locatus Avotus
in presentia Generosorum

in presentia

actus

ac nobilitatem Joannis Do-
 maszewski, Gregory Luma-
 niccki, Laurentij Lidwinski,
 Francisci Pligieski, Alber-
 ti Jurawicz, Andrei Kornasze-
 wicz, Nicolai Wozycy Stanislas
 Dymbowski, Joannis Ladun-
 ski, et aliarum diversae con-
 ditionis et status personarum
 ad hunc actum congregata-
 rum in Residencia sua hui-
 lublini, ita per supra no-
 minationem ethnisterialem
 Regni Serenissimam Nobilium
 Andream Terabski, Jurisdi-
 ctio re sua Judiciali fundata
 Partes

Partes ad presentiam
huius actuarii injunctis,
atque comparitionem
inscribere mandavit,

Compariti.

Inter Illustrissimorum
et Reverendissimorum

Paulum Woracowski;

Pantorem Leopoliensem

Archidiaconum Prem-

sliensem Judicem De-

putationis Tribunalis Re-

gni; Actorem et Citatum

personaliter, et Perillu-

strum et admodum

Reverendum Procto-

wski Panoniam Pre-

missiensem Citatum

et

et auctorem itidem perso-
naliter, et magnificum Lopez
Generalem majorem Exer-
citus et Magni Ducatus
Lithuanie suo et magnifi-
ca Theophila Wapowska
Consortis sue nomine per-
sonaliter, Admodum Reveren-

Adm. LL. Missionary
Dreimling

dos et Illustrioris Premissis
res Inducentes per Reverendam
Francois cum Pluribus Re-
ligiosos Patres Carmalitas Dis-
calceatos Conventus Praem-
sensis per Religiosorum
venerabilium a Sancto Fran-
cisco de Averio Generalem
Provocatorem Causarum
totius Provinciae suo, et
upid

epusdem Conventus ordina-
ne personaliter, Pirittus de
Capitulacione Premislense di-
dem Inducendes per Genero-
sum Albertum Jurcuris
Successores olon Generosi
Stanislawi Meragowski In-
ducendes per Generosum
Andreasem Suchodolski,
Magistrum Gasparum
Dapfenem Premislensem
et Constantinum Veselli-
ferum latycroaiensem
Woiakowski Inducetes
personaliter et Genero-
sam Stoiowska Inducen-
tem per Generosum Jur-
curis

witz, et Magnificum Stepha-
 num ellipsina Dapiferuon
 Procurem Inducem, et
 actorem per Generum
 Schinski Judicium Compromi-
ssionale Resolvendo Nemus-
tionem ab officio Pastoris
Premis Acti, Exequutoriali,
et fundo Honorum Rudo-
torum ad Judicium Tribu-
nalitium Regni Lublunense
factam, atque Decidendo
Compromissum per Par-
tes principaliter Seum
agentes inscriptionem
Ejus Decisioni et Judice-
tes in presentem compar-
tionem

Judicium

Judices
 decisioni se
 subjiciunt

Tuorem intrantes es Illu-
strissimus Woiakowski,
Iudex Deputatus Tribu-
nalis Regni atque Per-
illustis Inopkowski Rati-
one Summe Decem Milli-
um florenorum polonica.
Cuius in compromissum
non intrantis Te Se Subi-
ciunt, Quatuor attines
negotiorum Principale
Tuoriam ex Documen-
tis in Iudicio tuo re-
productis videlicet In-
scriptio quibus binis pr-
ona Debitoria Super
Summam sex Millium
flores

Juanes attines

Florenorum polonica alium

in castro Premislensi Feria

Tertii pridie Festi Trans.

figuratiois Christi Domini

ni Anno Eiusdem Millelesimo

Sexcentesimo, Octuagesimo

Septimo, Altera Reforma

tione in Castro eodem Sab.

batho post Coneres proxi

mo Anno Domini, Ml.

lesimo, Sexcentesimo, Ro.

nagesimo, Super sum-

am duodecim Ml.

um florenorum polonica alium

per heres suorum Stanisla

um Inopkowski, in con

et personam olim Pereriv.
de Sylvestra Woradowska
fornis et amitte Illustri-
simum et magnificum
Woradowskum factis, et
recognitis Summas In-
manuscriptas Octodecon
cellum florenam pto-
ricalem Summam, in
sionul jurataon efficiens
post sterilia fata ejusdem
olim Pereriv de Sylvestre,
de Woradowski Inopdo-
wska Successores ipsius
ad eum Illustri-
et Reverendissimum Pau-
lum

cum Cantorem Leopoldum
 Judicem deputatum In-
 bunalis Regni atq. Magni
 ficos Gasparum et Dapifer-
 rum Premislensem Con-
 stantinum Vesiliferum
 Latycrociensem Coiacoſſe
 atque ex capite alios
 olim Illustris et Magom-
 fici Joannis Coiacoſſe
 Castellani Premislensis,
 procedentes Successores Jure
 naturali legitime con-
 cernere deducitur, Leo

Proinde

Inde Judicium de eorum
quatenus Heredes Bonor-
um Rudolpice videlicet
 Elg.

Magnifici Topciowie
Summas prefatas mo-
do infrascripto per Judi-
cibus presens, et quidem
Illustissimo et Reveren-
dissimo Paulo Worakowski
Judici Deputato Tribuna-
lis Regni, Caput Quartum
Successorum ejusdem olim
Generosa Sylvestra Inoss-
owska representanti Sor-
tem Quartam ex Summa
prefata Octodecim Millium
Florenorum polonicarum
Quatuor Millia et Cingentis
Florenos polonicas efficiens
Magnifico Caspare Worakowski
Capite

Dapiferum Premislensium, ex
 Capite olim Peregrini Remigi-
 ani Woiakowski procedenti,
 pro sorte eius erga Magnifi-
 cum Constantinum Woa-
 kowski Fratrem illius ger-
 manum concernenti sum-
 mas infrascriptas, Primam
 pro re et persona illius pro-
 venientem Duorum mille
 um Ducentorum Quingua-
 ginta florenorum polo-
 nicarum, alteram mille
 Quingentorum viginti
 cessi per Per illustrem, et
 Reverendum Franciscum
 Woiakowski Canonum
 Plocensem Tertiam Similem

Mille Euingentorum flo.
renorum polonicaum
modo suprascripto apud
Magistrum Lemigianum
Woiadowski ex capite olim
Illus. his. ed. Magistri Jo.
annis Woiadowski Pa.
stellani Premislensis
procedentes quosdam
ed. quartam Duorum
Milleium Ducentorum
Euinguaginta floren.
orum polonicaum ex
sorte per olim Magistri
cum Roguon Woiado
wski in rem olim Parentis
sui transfusam partem

et Magnificum Constantinum
 Woiadowski concernentem eundem Magni-
 ficum Subdapiferum con-
 cernentem Magnificum Con-
 stantino Woiadowski
 ac illius Janocensi quor-
 dam Magnifici Subdapiferi
 Preomishensis fratris ger-
 onaro Summas pias
 Primas Duorum Milli-
 um Centenarum Flore-
 norum polonicae unum
 tuam et alteram similem
 argere Lepionis per illum
 Magnificum Georgium
 Woiadowski

Avoriatkowski in rem
olim et magnifici Lemigian
Parentis illius cessante una
cum medietate provisio-
num a fatali olim Seno-
se Sylvestre Snopkowska
releat ducta pro portione
Summarum Originali-
um, et pro Festo Sancti

Tempus Solutio
nis

Pauli Apostoli. Conversio-
nis in Anno Deodante
ventimo coram Officio fa-
stensi Premonstratiensi sine
quibusvis manifestationi-
bus, potestates et usus ad
divis diffugij premeria
ni.

in personas persolventium
 per luanas summas
 Impletas Cessione solvendi
 ed enuonere, realiter,
 Summam vero mille flo.
 renorum polonica luan
 ad complementum summe
 Octodecim millium
 florenorum polonica luan
 restandem pro successoribus
 alijs Penensie
 Inopkowska in Termino
 presentis non compa
 rentibus circa Bona
 Quotowice herede data.
 rat. Quantum attinet Summa

Quantum
 attinet Summam
 do

Decem Millia florano-
rum polonicae in per
Mustrisium ed Rebe-
vendissimum Paulum
Woiadowski, olim Genero,
Stanislas Inopkowski fra-
trigermano Per illustis
Inopkowski Panonici
Hecanisensis ad ma-
gnam securatorem
Actis Pestensibus Premi-
sibus Feria Secunda
ante Festum Sancti thi-
thae Apostoli Anno do-
mini, Millesimo ses-
centesimo, Trigesimo,
Sexto

Sexto, roborat & eidem
 olim Generoso Stanislao
 Szopkowski concedit
 quoniam Idem Illustrissi-
 mus et Reverendissimus
 scriptum prefatum
 in iudicio suo non pro-
 dicit, et Pars suam man-
 eandem per olim Gene-
 rosam Stanislauum Szop-
 kowski fratrem suum
 germanam et solutam
 allegat. Idcirco iudicium
 eundem Illustrissimum
 Szopkowski proprio
 ad probationem iura-
 toriam certet, et dicentis,
 Quatenus

Quatenus realitatem Summa
ejusdem coram officio Pa-
strensi Premonstratiensis, in ed
pro Festo Conversionis Sancti
Pauli in Anno Decedente
venturo compareret,
in eam Juramentum Ro-

Lotha Juramentum Itam prout Summa de
cem Celluim florenorum
olim Generoso Stanislas
Inopkowski realiter
accommodavit, atque
in illa in huiusque non
est. Satisfactus atque ipsi
apud Successores ejusdem
olim Generosi Stanislas
Inopkowski ad exolvendum
dabatur

debetur, Deo et Sancta
 illius Passione ita ipsam
 adjuvante. Post quod prest-
tum Magnifici Copciore
 Summam eandem Inve-
 niento civitatem in Termi-
 ni resolutionum aliam
 Summam assignato
 exolvere debeburd ac se
 nebuntur, Ratione vero
restitutionis Chrodioru
et rerum nobelium
 post fata olim Senensd
 Sylvestre Inopkowska
 per Successores ejusdem
 pretend. quoniam Pentli
 his Inopkowskij ejusdem

Post quod Inve-
 niendum Est
 Soludo Summa
 Originalis
 Notum

Ratione vero
 restitutionis
 Chrodioru
 et rerum

obm. Generosi Stanislai.
Frater germanus est seu
respon. eadem Cleodica
et mobilia curia combu.
stionem lund in Bonis
Puritate lita, in qua olim
Generosi Stanislai, et
Sylvester Inoprossey
combusti lund igne, depo.
nisse allegat, atque Ratione
indignis allegationis tra.
hit. Sed ad evasionem Iura.
toriam Iudicium adomy.
sibilem se sententias et
deceperunt, Quatenus, in
Tempore comprobationis
Iuramentum decem elliptis
flor

Florenorum polonica huius
 Illustrissimo Coriackowski
 profuso in eodem coram
 officio festrensium Premisl
 ensi eoad ad in eam iura
 menti. Notam prout Cleo.
 dia et mobilia olim bene
 rosa Sylvestre de Corado
 wski Anopkowska circa
 exustionem curia in
 Bonis durieta hte igne
 assumpta suad, neque ex
 illis in alio loco conser
 vatis quisquam parti
 cipavit, atque tenetur
 ad restitutionem illorum
 et ipsorum adjuvande

Post quod praestitum, Offici-
um Casuarie Praesidiale
eundem Perillustrem Inop-
teowski ab extraditione
praefatorum Aerodior
ex rerum mobilium
liberum pronuntiabit,
atque ab ulteriori impedi-
tione immunitatem decla-
rabit, Insublationem
Condemnationum Super
Perillustri Inopteowski
binarum Super ellagon-
jiis topicis unius in
Judicij Tribunalis Regni
sublucensibus ex Distric-
tu Perillustriissimi et ell-
grusford

Insublationem
Condemnationum

et Magnificorum voca
 Lowstich ea in causa ob
 tentarum decernit iudicium
 Quatenus Perillusis Ansp.
 Lowstich Vaduion Capitane
 ale Duplex Magnificus
 Leopoldus Vaduion fe
 pitaneale simplex
 Parti et iudicio totidem
 et quidem Parti circa so
 lutionem suorum
 iudicio vero in instanti
 sub approbatione earun
 dem denominationum
 et solvant et realiter emu
 nerentur. Factura sunt
 partes & memoria omnia partes

113
 ———

Factura
 partes &

Patrum Carmalitarum
 Discalceatorum Conven-
 tus Praemisleris Ratione
 Summe Viginti Quatuor
 or elluion florenorum
 polonicaium per Ser
 illustrem Inopkowski
 inscripta Induim ex ca-
 tionibus sese perono ven-
 tibus removed agand,

Ordinaria Juris via In-
ductione non vero admodum
Reverendorum missi-
onarium Praemisler-
ium Ratione Summe
Inuion elluion flore-
orum polonicaium

Indito Adm. Lib.
 Missuonarium Ser.
 Ratione Summe
 { 3000 ff

per olim descriptum
Generosam Stanislaui
Inopkowskii Super Bonis
et Summis suis inscripto
Judicium de iuris Leoniam
Summa eadem Super Sum-
ma Obligatoria in Bo-
nis Rudolowice herenti
se extendens in eisdem
Bonis Securitatem habe-
re probatur, Prinde Judi-
cium Summarie eadem
in Bonis prefatis Rudolo-
wice herere usque ad trans-
portationem illius in ada-
Bona oneribus non appa-
vata et sensus ab eadem
revertit ad Actum presentem
per

per amedionem ad manus
 ex quædationem Per illustres
 Inopkowski uti usum
 Summe ejusdem sibi
 ad lita & tempora reservas
 pro Festo Conversionis San-
 cti Pauli coram officio
 fastrensi Bremensensi;
 in anno Dioclande venturo
 exolvendos, pro subsequen-
 tibus vero per Heredes
 et possessores dictorum
 Bonorum Rudolowice
 pendendos, tum et aliam
 Summam similem
 per Henricum Stanislaw
 Inopkowski et heredem
 compa

non et aliter
 sum & similes
 3000. flo. pol.

comparentis eiusdem Re.
verendis Missionariis, in
scriptam modo ad supra ex-
presso Super Bonis prefatis
habere, una cum Solutione
Censuum tam credentorum
personarum, quam in sub-
sequens pendendorum esse
vult, declarat, et sententias,

4. 12000

Porro quantum attinet In-
dultionem Perillusis fa-
picali: Premis Alexio Ra-
tore Sumane Duodecim
ellition florenorum
polonicaum per olim
Generosum Stanislaum
Inopkowski ex censu
annuo.

annuo pro Canonico Capituli
 ejusdem inscripto pro Satisfac-
 tione ad Terminum pre-
 sentem concurrentem
 Quoniam Summa ejusdem
 Secura locatio Super Bonis
 Rudolowice Summa olim
 ejusdem Generosi Anopko-
 wski inscribentis operata
 probatur Ideo Judicium
et eadem Summam Super
Bonis prefatis Rudolowice
 ita tamen ut Censuram ab eisdem
 ad actum presentem per Ha-
 eredes et Possessores dictorum
 Bonorum Rudolowice actam
 pro tempore toties proreceptis
 coram Actis fastensibus Boer
 omshy
 7

missensibus ad manus
quietationem Sevillensis
Canonici cui inscripta ex
vatur et in subsequens re
aliter pendatur Super Bo
nis ydem transperati
onem illius in alia Bona
manere censet, Quo vero
attinet Indictionem Gene
rosae Stoicosa quoniam
in iudicio suo sufficienter
deduxit Summam Quond
Mellium florenorum polo
nicorum per olim Genero
sum Stanislaum Hojs
scowski una cum purissi
one inscripto Libris Ideo
Induciam decernit Quatenus
Magni

Inductio
Stoicosa

Magnifici Leopoldi de
 aede Bonorum Rudolphi
 Summam prefectam duo-
 rum Mellium florenorum
 polonicae unam
 medietate provisionis ab
 actu Decret. Castrensium Bre-
 misiensis retentorum
 in tempore exclusioni Sum-
 marum Superius expres-
 sarum coram actus yden-
 ut supra ex Summa dumi-
 Genensi Stanislas Anop.
 Jovisti Super Bonis
 ydem Rudolphi ha-
 renti Genense Stoicofa
 pnyia in personam per
 solventium Cessione
 et.

et Bonis omnibus locati-
one solvendi et realiter
evacuandi, Quia per
quatuordecim annos
Pontificatus soluti non
sunt. Iudicio vero
idem in instanti, per
Magnificos de pace solvere
Quantum de nunc spectat
Iudicium Perenni, et ipsa
Ratione Summa Quatu-
orcentis millibus florenarum
polonicarum per Perenni-
them de pace. Si apud
ipsam contracta decer-
ent Iudicium Quatenus Ma-
gnifici de pace ex Summa
Super Bonis suis Radotovic
herenti

herenti eundem Perillu-
 stem Inoplosidi conceme
 Summam prefatam una
 cum medietate provisionis
 ab ultima quietatione deten-
 tarum in termino toties
 ex actis expressis sine qui-
 busvis manifestationibus
 et protestationibus praei in
 personas per solventium sepe
 ore et securitate solvenda et
 enumerent realiter, Luta
 pena quatuordecim clar-
 carum Parti circa solutionem
 Summa Iudicis totidem in
 instanti per illos deperi solvenda
 In sublationem condemnationis
 binarum eam in causa supra
 Alla

Per illustri Inopsewski,
obtentorum decernit du-
clium licentiam idem
Per illustri Inopsewski
Quod non Capite ante Par-
te in Terminus solus cori
prefixo Judicio vero totus
in instanti persolvat,
Facturi sunt premissa omnia
sub pena Banditionis quae
decernitur additur et Ter-
minis publicanda in pro-
dignis fastrensibus Pre-
shensibus Terminis post
tempus premissis assigna-
tum celebrandis prefigi-
tur et conservatur preem-
ptorius, ad extremum Quan-
tum

tuorum attinet Indictionem de
 cesorum Generosi Joannis
 Meranowski ratione Succes-
 sionis post olim Generosum
 Stanislaum Inopkowski for-
 curentiam Leoniam post
 fratrem germanum fra-
 ter in viuis extans modernus
 Serullus Inopkowski Ca-
 nonicus Premislensis ad
 Substantiam ejusdem olim
 Generosi Stanislae Inopko-
 wski Jure divino et naturali
 est propinquior Ideo eosdem
 Successores Generosi Merana-
 wski incompedentes agere
 adinvenit, et Serullus hunc
 Inopkowski a causa et impe-
 ditore

titione liberum facit, et
procurat ad, Nihilominus
quoriam de eisdem Successoribus
condemnanis permissis de
circo Judicium decernit Quia
tenus in Substantiam binasque
condemnationem super se ipsa
Judicis Tribunalis Regni
Blancensis obtentam Pado
um Imperator Partes Judicio
totidem persolvat, in instantia
ad Sub. approbatione Procepit
de Regestis Penitentiam in
Judicis Tribunalis Regni
decerenda. Samuel de
Orga Prepositus Metropolitani
diocesis Leopoliensis Scholasticus
Pletnerus Judex Deputatus
Superabbas, Ludovicus

de Chlapowe Chlapowski Iudex
 Deputatus Tribunalis Regni ar-
 biter manu propria Joannes
 Vladislaus Kunath Croyw reb-
 stis Instigator Regni Saponien-
 sium et Curator S. S. S. Depu-
 tus Tribunalis Regni, Arbitr-
 fas minor de Duchany Ducharski
 Notarius Casicensis Iudex De-
 putatus Tribunalis Regni ex Pa-
 latatu S. ad reisi Arbitr manu
 propria Sebastianus Lesiecki
 Vice Saponicus et Iudex for. Trabovica
 Arbitr manu propria Insent, et
 ingrossari mandavit, Originale vero
 eodem Compromissis, eodem Officio
 v. n. ad se receptis de ~~...~~ pto ~~...~~
 cellariam pmet ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 presentibus ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~